Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Правдинский центр образования»

(МКОУ «Правдинский ЦО»)

Приказ

09.11.2023 г. №289 -Д

п. Правда

Об итогах проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом МКОУ «Правдинский ЦО» от 13.09.2023 № 225-Д «О
подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение № 1, №2).

2. Наградить дипломами центра образования победителей и призеров школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

3. Поощрить в соответствии с Положением о доплатах и надбавках учителей-
предметников, оказавшим помощь в организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 20223-2024 учебном году (приложения № 3).

4. Поощрить в соответствии с Положением о доплатах и надбавках учителей-
предметников. подготовивших победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложения № 4).

\
СОСТАВ

победителей школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

Приложение №1
к приказу МКОУ «Правдинский ЦО»

№289 -Д от 09.11.2023 г.

№ Фамилия, имя Класс Предмет
1. Федорова Марьям 4 Русский язык
2. Шуленин Павел 5 История
3. Мухина Валерия 6 Литература, обществознание,

физическая культура
4. Сербу Николай 6 Физическая культура
5. Глущенко Степан 8 ОБЖ, физическая культура
6. Шефер Валерия 8 Обществознание
7. Аверина Виктория 9 ОБЖ, физическая культура
8. Давыдова Ангелина 9 Литература
9. Сухорукова Анастасия 10 ОБЖ
10. Горбатов Глеб 11 ОБЖ, физическая культура

Директор МКОУ «Правдинский ЦО»: Т.Л.Микова

СОСТАВ
призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

Приложение №2
к приказу МКОУ «Правдинский ЦО»

№289 -Д от 09.11.2023 г.

№ Фамилия, имя Класс Предмет
1. Тонкошкурик Илья 4 Русский язык
2. Шефер Зинаида 4 Русский язык
J. Лысова Алиса 5 Биология, история, физическая культура
4. Марупова Латофат 5 История
5. Марупов Парвиз 5 Физическая культура
6. Викулова Дарья 6 География, физическая культура
7. Мухина Валерия 6 История
8. Лысов Никита 7 Русский язык, физическая культура
9. Тонкошкурик Иван 7 Физическая культура
10. Глазков Максим 8 История, физическая культура
11. Капищенко Любовь 8 Русский язык, обществознание. ОБЖ
12. Шефер Валерия 8 Русский язык

1 1 -> Щагин Андрей 8 Физическая культура
14. КоломеецДенис 9 Физическая культура
15. Охотникова Анна 9 Обществознание. ОБЖ
16. Тадевосян Амбарцум 9 Обществознание
17. Козленко Анна 10 Русский язык, обществознание. ОБЖ.

английский язык, литература
18. Сухорукова Анастасия 11 Биология

Приложение №3
к приказу МКОУ «Правдинский ЦО»

№289 -Д от 09.11.2023 г.

СОСТАВ
учителей-предметников, оказавших помощь в организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

1. Микалина О.И.
2. Терешкин В.В.
3. Терешкина А.Н.
4. Соколов Г1.А.
5. Микалин B.C.
6. Сергеева Т.В.

Директор МКОУ « Т.Л.Микова

СОСТАВ
учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

1. Микалина О.И.
2. Терешкин В.В.
3. Терешкина А.Н.
4. Денисова Ю.А.
5. Микалин B.C.
6. Соколов П.А.
7. Сергеева Т.В.

(f/u itu J y  Т.Л.Микова

Приложение №4
к приказу МКОУ «Правдинский ЦО»

№289 -Д от 09.11.2023 г.